
Spolehlivý a robustní 
jehličkový tisk

Řada jehličkových tiskáren



 

Jehličkové tiskárny a tiskárny průkazů 
Společnost Epson je světovou jedničkou mezi dodavateli jehličkových tiskáren¹ se 
svou produktovou řadou, která nabízí nejnižší náklady, spolehlivý a dlouhotrvající tisk 
na širokou škálu médií.

Nízké celkové náklady na vlastnictví Spolehlivost a dlouhá životnost

Tisk více kopií najednou v rámci jednoho 
tiskového procesu Tisk vysokou rychlostí

Vhodné pro občasný tisk Tisk na širokou škálu médií

Robustní – funguje dobře v náročném 
prostředí (extrémně vysoké nebo nízké 
teploty, vlhkost a prach)

Obsah
Průvodce jehličkovou tiskárnou 4

Výhody originálních pásek Epson 6

9jehličkové tiskárny 8

24jehličkové tiskárny 10

24jehličkové tiskárny průkazů 14

Šekové skenery pro banky 15

POS tiskárny 15

2
Další informace naleznete na stránce www.epson.eu/verticals/dotmatrix-printers



 

3

Společnost Epson nabízí bezkonkurenční škálu produktů pro nejrůznější požadavky, 
od malých až po velké objemy tisku.

9jehličkové tiskárny
Naše řada 9jehličkových tiskáren je ideální pro komerční, průmyslové a logistické 
využití. Nabízí výjimečnou rychlost, cenovou dostupnost a vysoce přesné zarovnání 
s vyspělou manipulací s papírem. Tato ucelená řada tiskáren s úzkým a širokým tiskem 
si poradí s náročnými tiskovými úlohami.

24jehličkové tiskárny
Nabízejí všechny funkce řady 9jehličkových tiskáren a navíc přidávají škálovatelná 
písma pro ostrý a detailní text. 24jehličkové tiskárny Epson jsou ideální pro tisk faktur 
a objednávek.

24jehličkové tiskárny průkazů
Naše flexibilní řada tiskáren průkazů PLQ nabízí bankám, poštám a státním úřadům 
nízké celkové náklady na vlastnictví. Díky vysoké rychlosti jsou tyto tiskárny ideální pro 
tisk nejrůznějších médií, jako jsou cestovní pasy, jízdenky a víza.

Jediná páska, která odpovídá kvalitě 
jehličkové tiskárny.
Originální páska Epson je dokonalým partnerem 
vaší jehličkové tiskárny Epson a zajišťuje platnost 
záruky. 

Je až o 75 % spolehlivější než konkurenční 
výrobky a její přesné rozměry nejenže prodlužují 
životnost tiskové hlavy, ale dlouhodobě také 
zaručují plynulé podávání. To vše vede 
k minimalizaci údržby.

Originální páska Epson



≤ A4/A3 ≤ A4/A3 
na šířku

VysokýVysokýNízký

9 jehliček – rychlost je 
důležitější než kvalita tisku

Objem tisku

Velikost 
papíru

Objem tisku

Legenda
Nízký
Vysoký

LX-350 LX-1350 FX-890II /  
FX-890IIN

FX-2190II / 
FX-2190IIN

DFX-9000 /
DFX-9000N LQ-350 LQ-630 PLQ-35 Řada 

PLQ-50
LQ-590II /  
LQ-590IIN

LQ-2090II / 
LQ-2090IIN LQ-2190 LQ-690II /

LQ-690IIN
LQ-780 /
LQ-780N

DLQ-3500II / 
DLQ-3500IIN

Rychlost

Objem tisku/životnost

Rozměry

Tišší tisk

Tiskárna s plochým podavačem – – – – – – plochý 
podavač

plochý 
podavač

plochý 
podavač – – – plochý 

podavač
plochý 

podavač
plochý 

podavač
Nastavení výšky tiskového stolu ručně ručně ručně ručně automaticky* ručně ručně automaticky* automaticky* ručně ručně ručně ručně ručně automaticky*

Podpora tisku více kopií 1+4 listy 1+4 listy 1+5 listů 1+5 listů 1+9 listů 1+3 listy 1+4 listy 1+6 listů 1+6 listů 1+4 listy 1+4 listy 1+5 listů 1+6 listů 1+6 listů 1+7 listů

Podavače papíru/nekonečný papír

zadní zadní zadní zadní zadní zadní zadní – – zadní zadní zadní přední přední zadní

– – spodní spodní
spodní 

(přední) / 
spodní

– – – – spodní spodní spodní – – –

– – přední přední – – – – – přední přední přední zadní zadní –

Jednotlivé listy
horní horní horní horní – horní přední přední přední horní horní přední přední přední přední

– – – přední – – – – – přední přední zadní – – –

Šířka tisku
Sloupce 80 136 80 136 136 80 80 94 94 80 136 136 106 106 136

Palce 8 13,6 8 13,6 13,6 8 8 8 8 8 13,6 13,6 10,6 10,6 13,6

4

Zvolte si správnou jehličkovou 
tiskárnu pro své potřeby

Další informace naleznete na stránce www.epson.eu/verticals/dotmatrix-printers



≤ A4 ≤ A4/A3 
na šířku

Vysoký A4 na šířku

Ne AnoAno A3

AnoNeNízký Plochý 
podavač

Kvalita tisku

24 jehliček – kvalita tisku je 
stejně důležitá jako rychlost

Velikost 
papíru

Objem tiskuPlochý 
podavač

Legenda
Nízký
Vysoký

LX-350 LX-1350 FX-890II /  
FX-890IIN

FX-2190II / 
FX-2190IIN

DFX-9000 /
DFX-9000N LQ-350 LQ-630 PLQ-35 Řada 

PLQ-50
LQ-590II /  
LQ-590IIN

LQ-2090II / 
LQ-2090IIN LQ-2190 LQ-690II /

LQ-690IIN
LQ-780 /
LQ-780N

DLQ-3500II / 
DLQ-3500IIN

Rychlost

Objem tisku/životnost

Rozměry

Tišší tisk

Tiskárna s plochým podavačem – – – – – – plochý 
podavač

plochý 
podavač

plochý 
podavač – – – plochý 

podavač
plochý 

podavač
plochý 

podavač
Nastavení výšky tiskového stolu ručně ručně ručně ručně automaticky* ručně ručně automaticky* automaticky* ručně ručně ručně ručně ručně automaticky*

Podpora tisku více kopií 1+4 listy 1+4 listy 1+5 listů 1+5 listů 1+9 listů 1+3 listy 1+4 listy 1+6 listů 1+6 listů 1+4 listy 1+4 listy 1+5 listů 1+6 listů 1+6 listů 1+7 listů

Podavače papíru/nekonečný papír

zadní zadní zadní zadní zadní zadní zadní – – zadní zadní zadní přední přední zadní

– – spodní spodní
spodní 

(přední) / 
spodní

– – – – spodní spodní spodní – – –

– – přední přední – – – – – přední přední přední zadní zadní –

Jednotlivé listy
horní horní horní horní – horní přední přední přední horní horní přední přední přední přední

– – – přední – – – – – přední přední zadní – – –

Šířka tisku
Sloupce 80 136 80 136 136 80 80 94 94 80 136 136 106 106 136

Palce 8 13,6 8 13,6 13,6 8 8 8 8 8 13,6 13,6 10,6 10,6 13,6

5

Definice jehličkové tiskárny
Název/kód produktu Příklad Popis

LX LX-350 9jehličková tiskárna
LQ LQ-590II 24jehličková tiskárna

PLQ PLQ-35 24jehličková tiskárna
N FX-2190IIN Podpora připojení k síti

*Dvouciferné číslo LQ-50 Tiskne 50 znaků do formátu A5
Trojciferné číslo LX-350 Tiskne 80 znaků do formátu A4 na výšku nebo 106 znaků do formátu A4 na šířku
Čtyřciferné číslo LX-1350 Tiskne 136 znaků do formátu A3

*Výjimkou jsou modely PLQ, které tisknou 94 znaků.



6

Výhody originálních pásek Epson
Potřebujete důvod, proč zvolit originální pásky Epson? Nabídneme vám hned tři.
Pokud chcete mít jistotu, že se kvalita pásky na vaší jehličkové tiskárně vyrovná kvalitě 
tiskárny samotné, máte jen jednu možnost. Originální pásku Epson.

Delší výdrž 
Pásky Epson jsou delší než 
jiné kompatibilní pásky. Je tak 
zaručena větší tisková výtěžnost, 
ušetříte až 60 % nákladů 
v porovnání s produkty jiných 
značek než Epson a prodloužíte 
životnost hardwaru. 

Přesné rozměry
Kompaktní originální páska 
Epson dokonale zapadne do 
kazety a umožní plynulé 
podávání pásky po celou dobu 
používání. Ušetříte tak hodiny 
času stráveného údržbou 
a předejdete prostojům. 

Bez poruch 
Originální pásky Epson jsou až 
o 75 % spolehlivější než 
konkurenční pásky. Můžete tak 
tisknout, aniž byste se museli 
obávat prostojů nebo 
pravidelných výměn.



7

Výhody originálních pásek Epson

Tisková výtěžnost je jen jedna strana mince. 
Vadné kazety vás stojí čas a peníze. Opravy a prostoje, kterým se dá předejít, 
mohou způsobovat značné ztráty. 

Je proto důležité zvolit správné řešení. Jedinečný materiál a provedení 
originálních pásek Epson vás zbavují problémů s kroucením a uvíznutím. 

Originální pásky Epson se 100% spolehlivostí udržují vaši firmu v chodu**.

*  Keypoint Intelligence – Buyers Lab Custom Test Report listopad 2017. Porovnání kazet s páskou od 
výrobců originálních pásek Epson se čtyřmi kompatibilními kazetami s páskou od nezávislých výrobců pro 
jehličkové tiskárny Epson LQ590, LQ2190, LQ310 a LX310.

** Použití pásek jiných výrobců ruší platnost záruky.

Ze všech 
testovaných 
značek kazet 

vyprodukovaly 
kazety Epson 

nejvyšší výtěžnost 
z hlediska počtu 

vytištěných znaků.* 

Zatímco originální 
kazety Epson jsou 

zcela 
bezporuchové, 

o ostatních 
testovaných 

značkách nelze říct 
totéž.* 

Z 8 testovaných 
kazet s páskou od 
jedné značky 75 % 

selhalo.*

U 57 % ze sedmi 
testovaných 

značek 
kompatibilních 

kazet došlo 
nejméně k jedné 
poruše kazety, 

která vyžadovala 
servis.*



Název modelu 9jehličková 9jehličková

LX-350 LX-1350 FX-890II FX-890IIN FX-2190II FX-2190IIN DFX-9000 DFX-9000N

Počet jehliček 9 9 9 9 9 9 9 9
Tisková šířka 80 136 80 80 136 136 136 136
Objem tisku Nízký Nízký Vysoký Vysoký Vysoký Vysoký Vysoký Vysoký

Maximální rychlost tisku 357 znaků při hustotě 
12 znaků/palec

357 znaků při hustotě 
12 znaků/palec

735 znaků při hustotě 
12 znaků/palec

735 znaků při hustotě 
12 znaků/palec

735 znaků při hustotě 
12 znaků/palec

735 znaků při hustotě 
12 znaků/palec

1550 znaků při hustotě 
12 znaků/palec

1550 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

Střední doba mezi poruchami 10 000 10 000 25 000 25 000 25 000 25 000 20 000 20 000
Výtěžnost pásky (v milionech znaků) 4 mil. 4 mil. 7,5 mil. 7,5 mil. 12 mil. 12 mil. 15 mil. 15 mil.

Nekonečný tisk
Jednotlivé listy nebo štítky 3 3 3 3 3 3 3 3

Více listů (originál + kopie) 1+4 1+4 1+5 1+5 1+5 1+5 1+9 přední 1+6 zadní
Více listů s překrytím 3 3

Zadní vstup, horní výstup – tlačné podávání 3 3 3 3 3 3 3 3

Zadní vstup, horní výstup – tažné podávání 3 3 3 3 3 Volitelné Volitelné
Zadní vstup, horní výstup – tlačné a tažné podávání 3 (volitelné) 3 (volitelné) 3 (volitelné) 3 (volitelné) Volitelné Volitelné
Přední vstup, horní výstup – tlačné podávání 3 3 3 3 3 3

Přední vstup, horní výstup – tažné podávání 3 3 3 3 Volitelné Volitelné
Přední vstup, horní výstup – tlačné a tažné podávání 3 (volitelné) 3 (volitelné) 3 (volitelné) 3 (volitelné) Volitelné Volitelné
Spodní vstup, horní výstup – tažné podávání 3 3 3 3

Dva druhy papíru vložené najednou 3 (volitelné) 3 (volitelné) 3 (volitelné) 3 (volitelné) 3 3

Volitelné příslušenství pro manipulaci s papírem

Přestavitelná traktorová jednotka 3 3 3 3 3

Držák role papíru 3 3 3 3 3 3

Přední vodítko papíru 3 3

Podavač na 50 jednotlivých listů 3 3 3

Podavač na 150 jednotlivých listů 3 3 3 3

Perforační řezačka 3 3

Rozhraní

Rozhraní (vyrovnávací paměť 0 K) 3 3 3

EpsonNet 10/100 Base Tx, int. tiskový server 5e 3 3 3

9jehličkové tiskárny
Ideální pro komerční, průmyslové a logistické aplikace.

8



Název modelu 9jehličková 9jehličková

LX-350 LX-1350 FX-890II FX-890IIN FX-2190II FX-2190IIN DFX-9000 DFX-9000N

Počet jehliček 9 9 9 9 9 9 9 9
Tisková šířka 80 136 80 80 136 136 136 136
Objem tisku Nízký Nízký Vysoký Vysoký Vysoký Vysoký Vysoký Vysoký

Maximální rychlost tisku 357 znaků při hustotě 
12 znaků/palec

357 znaků při hustotě 
12 znaků/palec

735 znaků při hustotě 
12 znaků/palec

735 znaků při hustotě 
12 znaků/palec

735 znaků při hustotě 
12 znaků/palec

735 znaků při hustotě 
12 znaků/palec

1550 znaků při hustotě 
12 znaků/palec

1550 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

Střední doba mezi poruchami 10 000 10 000 25 000 25 000 25 000 25 000 20 000 20 000
Výtěžnost pásky (v milionech znaků) 4 mil. 4 mil. 7,5 mil. 7,5 mil. 12 mil. 12 mil. 15 mil. 15 mil.

Nekonečný tisk
Jednotlivé listy nebo štítky 3 3 3 3 3 3 3 3

Více listů (originál + kopie) 1+4 1+4 1+5 1+5 1+5 1+5 1+9 přední 1+6 zadní
Více listů s překrytím 3 3

Zadní vstup, horní výstup – tlačné podávání 3 3 3 3 3 3 3 3

Zadní vstup, horní výstup – tažné podávání 3 3 3 3 3 Volitelné Volitelné
Zadní vstup, horní výstup – tlačné a tažné podávání 3 (volitelné) 3 (volitelné) 3 (volitelné) 3 (volitelné) Volitelné Volitelné
Přední vstup, horní výstup – tlačné podávání 3 3 3 3 3 3

Přední vstup, horní výstup – tažné podávání 3 3 3 3 Volitelné Volitelné
Přední vstup, horní výstup – tlačné a tažné podávání 3 (volitelné) 3 (volitelné) 3 (volitelné) 3 (volitelné) Volitelné Volitelné
Spodní vstup, horní výstup – tažné podávání 3 3 3 3

Dva druhy papíru vložené najednou 3 (volitelné) 3 (volitelné) 3 (volitelné) 3 (volitelné) 3 3

Volitelné příslušenství pro manipulaci s papírem

Přestavitelná traktorová jednotka 3 3 3 3 3

Držák role papíru 3 3 3 3 3 3

Přední vodítko papíru 3 3

Podavač na 50 jednotlivých listů 3 3 3

Podavač na 150 jednotlivých listů 3 3 3 3

Perforační řezačka 3 3

Rozhraní

Rozhraní (vyrovnávací paměť 0 K) 3 3 3

EpsonNet 10/100 Base Tx, int. tiskový server 5e 3 3 3

9



Název modelu 24jehličková 24jehličková

LQ-350 LQ-590II LQ-590IIN LQ-630 LQ-690II LQ-690IIN

Počet jehliček 24 24 24 24 24 24
Tisková šířka 80 80 80 80 106 106
Objem tisku Nízký Nízký Nízký Nízký Střední Střední

Maximální rychlost tisku 357 znaků při hustotě 
12 znaků/palec

550 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

550 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

360 znaků při hustotě 
12 znaků/palec

487 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

487 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

Střední doba mezi poruchami 10 000 25 000 25 000 6 000 20 000 20 000
Výtěžnost pásky (v milionech znaků) 2,5 mil. 5 mil. 5 mil. 2 mil. 10 mil. 10 mil.

Nekonečný tisk
Jednotlivé listy nebo štítky 3 3 3 3 3 3

Více listů (originál + kopie) 1+3 1+4 1+4 1+4 1+6 1+6
Více listů s překrytím  3  3
Zadní vstup, přední výstup – tlačné podávání 3 3 3

Zadní vstup, horní výstup – tlačné podávání 3 3 3 3

Zadní vstup, horní výstup – tažné podávání 3 3

Zadní vstup, horní výstup – tlačné a tažné podávání 3 (volitelné) 3 (volitelné)
Přední vstup, horní výstup – tlačné podávání 3 3 3

Přední vstup, horní výstup – tažné podávání 3 3

Přední vstup, horní výstup – tlačné a tažné podávání 3 (volitelné) 3 (volitelné) 3 (volitelné)
Spodní vstup, horní výstup – tažné podávání 3 3

Dva druhy papíru vložené najednou 3 (volitelné) 3 (volitelné)

Volitelné příslušenství pro manipulaci s papírem

Držák role papíru 3 3 3 3 3

Podavač na 50 jednotlivých listů 3 3 3

Podavač na 150 jednotlivých listů 3 3 3 3

Rozhraní

Sériové rozhraní (vyrovnávací paměť 0 K) 3 3

EpsonNet 10/100 Base Tx, int. tiskový server 5e 3 3

10

24jehličkové tiskárny
Ideální pro recepce v oblasti maloobchodu a služeb, ale také pro tisk faktur a objednávek.



Název modelu 24jehličková 24jehličková

LQ-350 LQ-590II LQ-590IIN LQ-630 LQ-690II LQ-690IIN

Počet jehliček 24 24 24 24 24 24
Tisková šířka 80 80 80 80 106 106
Objem tisku Nízký Nízký Nízký Nízký Střední Střední

Maximální rychlost tisku 357 znaků při hustotě 
12 znaků/palec

550 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

550 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

360 znaků při hustotě 
12 znaků/palec

487 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

487 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

Střední doba mezi poruchami 10 000 25 000 25 000 6 000 20 000 20 000
Výtěžnost pásky (v milionech znaků) 2,5 mil. 5 mil. 5 mil. 2 mil. 10 mil. 10 mil.

Nekonečný tisk
Jednotlivé listy nebo štítky 3 3 3 3 3 3

Více listů (originál + kopie) 1+3 1+4 1+4 1+4 1+6 1+6
Více listů s překrytím  3  3
Zadní vstup, přední výstup – tlačné podávání 3 3 3

Zadní vstup, horní výstup – tlačné podávání 3 3 3 3

Zadní vstup, horní výstup – tažné podávání 3 3

Zadní vstup, horní výstup – tlačné a tažné podávání 3 (volitelné) 3 (volitelné)
Přední vstup, horní výstup – tlačné podávání 3 3 3

Přední vstup, horní výstup – tažné podávání 3 3

Přední vstup, horní výstup – tlačné a tažné podávání 3 (volitelné) 3 (volitelné) 3 (volitelné)
Spodní vstup, horní výstup – tažné podávání 3 3

Dva druhy papíru vložené najednou 3 (volitelné) 3 (volitelné)

Volitelné příslušenství pro manipulaci s papírem

Držák role papíru 3 3 3 3 3

Podavač na 50 jednotlivých listů 3 3 3

Podavač na 150 jednotlivých listů 3 3 3 3

Rozhraní

Sériové rozhraní (vyrovnávací paměť 0 K) 3 3

EpsonNet 10/100 Base Tx, int. tiskový server 5e 3 3

11



Název modelu 24jehličková 24jehličková

LQ-780 LQ-780N LQ-2090II LQ-2090IIN LQ-2190 DLQ-3500II DLQ-3500IIN

Počet jehliček 24 24 24 24 24 24 24
Tisková šířka 106 106 136 136 136 136 136
Objem tisku Střední Střední Vysoký Vysoký Střední Vysoký Vysoký

Maximální rychlost tisku 487 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

487 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

550 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

550 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

576 znaků při hustotě 
12 znaků/palec

550 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

550 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

Střední doba mezi poruchami 20 000 20 000 25 000 25 000 20 000 10 000 10 000
Výtěžnost pásky (v milionech znaků) 10 mil. 10 mil. 8 mil. 8 mil. 15 mil. 9 mil. 9 mil.
Nekonečný tisk
Jednotlivé listy nebo štítky 3 3 3 3 3 3 3

Více listů (originál + kopie) 1+6 1+6 1+4 1+4 1+5 1+7 1+7
Více listů s překrytím 3 3

Zadní vstup, přední výstup – tlačné podávání 3 3 3 3

Zadní vstup, horní výstup – tlačné podávání 3 3 3 3 3

Zadní vstup, horní výstup – tažné podávání 3 3 3

Zadní vstup, horní výstup – tlačné a tažné podávání 3 (volitelné) 3 (volitelné) 3

Přední vstup, horní výstup – tlačné podávání 3 3 3

Přední vstup, horní výstup – tažné podávání 3 3 3

Přední vstup, horní výstup – tlačné a tažné podávání 3 (volitelné) 3 (volitelné) 3 (volitelné)
Spodní vstup, horní výstup – tažné podávání 3 3 3

Dva druhy papíru vložené najednou 3 (volitelné) 3 (volitelné) 3

Volitelné příslušenství pro manipulaci s papírem
Přestavitelná traktorová jednotka 3 3 3

Podavač na 250 jednotlivých listů
Automatické zarovnání papíru 3

Rozhraní
Sériové rozhraní (vyrovnávací paměť 0 K) 3 3 3 3

EpsonNet 10/100 Base Tx, int. tiskový server 5e 3 3 3 3

24jehličkové tiskárny

12



Název modelu 24jehličková 24jehličková

LQ-780 LQ-780N LQ-2090II LQ-2090IIN LQ-2190 DLQ-3500II DLQ-3500IIN

Počet jehliček 24 24 24 24 24 24 24
Tisková šířka 106 106 136 136 136 136 136
Objem tisku Střední Střední Vysoký Vysoký Střední Vysoký Vysoký

Maximální rychlost tisku 487 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

487 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

550 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

550 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

576 znaků při hustotě 
12 znaků/palec

550 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

550 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

Střední doba mezi poruchami 20 000 20 000 25 000 25 000 20 000 10 000 10 000
Výtěžnost pásky (v milionech znaků) 10 mil. 10 mil. 8 mil. 8 mil. 15 mil. 9 mil. 9 mil.
Nekonečný tisk
Jednotlivé listy nebo štítky 3 3 3 3 3 3 3

Více listů (originál + kopie) 1+6 1+6 1+4 1+4 1+5 1+7 1+7
Více listů s překrytím 3 3

Zadní vstup, přední výstup – tlačné podávání 3 3 3 3

Zadní vstup, horní výstup – tlačné podávání 3 3 3 3 3

Zadní vstup, horní výstup – tažné podávání 3 3 3

Zadní vstup, horní výstup – tlačné a tažné podávání 3 (volitelné) 3 (volitelné) 3

Přední vstup, horní výstup – tlačné podávání 3 3 3

Přední vstup, horní výstup – tažné podávání 3 3 3

Přední vstup, horní výstup – tlačné a tažné podávání 3 (volitelné) 3 (volitelné) 3 (volitelné)
Spodní vstup, horní výstup – tažné podávání 3 3 3

Dva druhy papíru vložené najednou 3 (volitelné) 3 (volitelné) 3

Volitelné příslušenství pro manipulaci s papírem
Přestavitelná traktorová jednotka 3 3 3

Podavač na 250 jednotlivých listů
Automatické zarovnání papíru 3

Rozhraní
Sériové rozhraní (vyrovnávací paměť 0 K) 3 3 3 3

EpsonNet 10/100 Base Tx, int. tiskový server 5e 3 3 3 3

13



14

Název modelu 24jehličková PLQ

PLQ-35 Řada PLQ-50

Počet jehliček 24 24
Tisková šířka 94 94

Maximální rychlost tisku 540 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

630 znaků při hustotě 
10 znaků/palec

Střední doba mezi poruchami 35 000 hodin 35 000 hodin
Počet kopií 1+6 1+6

Rozhraní Režim kompatibility IEEE-
1284, EIA-232, USB 2.0

Režim kompatibility IEEE-
1284, EIA-232, USB 2.0

Emulace
ESC/P2, Olivetti PR2, 

IBM4722FP, IBM PPDS, 
WNI4915, ESC/P2 + 

ESC/MC

ESC/P2, Olivetti PR2, 
IBM4722FP, IBM PPDS, 

WNI4915, ESC/P2 + 
ESC/MC

Výtěžnost pásky (v milionech znaků) 5 mil. 5 mil.

24jehličkové tiskárny průkazů
Naše řada PLQ nabízí bankám, poštám a státním úřadům tiskárnu průkazů 
s nízkými celkovými náklady na vlastnictví.

Další informace naleznete na stránce www.epson.eu/verticals/dotmatrix-printers



15

Název modelu Šekové skenery

TM-S1000 TM-S2000II-MJ TM-S9000II-MJ

Počet dokumentů za minutu 60 dok./min 130/225 dok./min 130/225 dok./min

Režim skenování Černobílý, stupně šedé Černobílý, stupně šedé, 
barevný, infračervený

Černobílý, stupně šedé, 
barevný, infračervený

Počet čteček
2 čtečky

Hlavní čtečka: 100 listů
Vedlejší čtečka: 50 listů

1 nebo 2 čtečky
Hlavní čtečka: 100 listů
Vedlejší čtečka: 50 listů  
(model se 2 čtečkami)

1 nebo 2 čtečky
Hlavní čtečka: 100 listů
Vedlejší čtečka: 50 listů  
(model se 2 čtečkami)

Rozhraní USB USB USB
Tisk stvrzenek – – 300 mm/s

Rozměry v mm (š × h × v) 355 × 176 × 160
Model s jednou čtečkou:  

142 × 375 × 206
Model se dvěma čtečkami:  

136 × 410 × 206

Model s jednou čtečkou:  
250 × 375 × 206 

Model se dvěma čtečkami:  
275 × 410 × 206

Barva Tmavě šedá Černá Černá

Název modelu POS tiskárny

TM-C710 TM-J7200 TM-J7700

Rychlost tisku stvrzenek 130 mm/s 98 mm/s 98 mm/s

Tisk stvrzenek Plnobarevný inkoustový tisk 
v rozlišení 720 × 360 dpi Inkoustový tisk (600 dpi) Inkoustový tisk (600 dpi)

Měnitelné rozhraní – – –

Rozhraní USB a Ethernet USB a Ethernet, 
Spínač pokladní zásuvky

USB a Ethernet, 
Spínač pokladní zásuvky

Šířka role papíru (mm) 58 80 80
Rozměry v mm (š × h × v) 140 × 210 × 222 195 × 260 × 188 195 × 260 × 188
Barva Tmavě šedá Černá nebo bílá Černá nebo bílá

Šekové skenery pro banky
Přesnost, výkon, spolehlivost, bezpečnost, snadné použití. Díky inovativním technologiím tisku 
a skenování nabízejí šekové skenery Epson všechny tyto vlastnosti a umožňují snadné zavedení 
elektronického snímání šeků jak pro maloobchodníky, tak pro finanční organizace.

POS tiskárny
Naše POS, mPOS a fiskální tiskárny s množstvím inteligentních funkcí nabízejí mnoho nových možností 
a poskytnou vám plnou kontrolu nad jejich použitím ve vašem prostředí.



1 IDC Worldwide Quarterly Hardcopy Peripherals Trackee (IDC, 1. čtvrtletí fiskálního roku 1996 až 2. čtvrtletí 
fiskálního roku 2019)

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation  
nebo příslušných vlastníků. Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

@epsonczsk

epson-cesko-a-slovensko

A1
44

62
-b

ro
ch

ur
e-

cs
-C

Z-
do

t_
m

at
rix

_p
rin

te
rs

http://www.epson.cz
http://https://www.instagram.com/epsonczech/
https://www.linkedin.com/company/epson-cesko-a-slovensko/



